

Rybnik, dnia 21.06.2023 r.



**Komunikacja
Miejska
Rybnik**
Sp. z o.o.

KMR/PU/15/2023

Platforma zakupowa Zamawiającego Wykonawcy, którzy pobrali SWZ

Odpowiedzi na pytania

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia sektorowego prowadzone na podstawie Regulaminu Udzielania Zamówień Sektorowych na dostawy, usługi i roboty budowlane w Komunikacji Miejskiej Rybnik Sp. z o.o. w Rybniku pn.: „Dostawa oleju napędowego.”.

Przekazuję Państwu pytania Wykonawców wraz z odpowiedzią Zamawiającego. Proszę o uwzględnienie tej informacji przy opracowywaniu oferty.

Pytanie nr 1.

Ilość paliwa dostawie będzie rozliczana w temperaturze referencyjnej czy rzeczywistej ?

Ponawiam pytanie w jaki sposób będą rozliczane dostawy?

W temperaturze referencyjnej czy rzeczywistej. W projektowanych postanowieniach umowy jest tylko zapis w §3 ust. 1 jest tylko zapis : " § 3

1. Wykonawca będzie naliczał wynagrodzenie mnożąc faktyczną ilość dostarczonego w danym dniu przedmiotu umowy, przez cenę jednostkową tj. cenę 1 litra oleju napędowego Ekodiesel w dniu dostawy, obliczoną w sposób określony w ust. 2.

Jak interpretować ten zapis.

Dodatkowo dodam iż w zakupie paliwo rozliczane jest w temperaturze referencyjnej więc tak też jest sprzedawane.

Odpowiedź na pytanie nr 1.

Zamawiający informuje, że ilość dostarczanego paliwa będzie rozliczana w temperaturze referencyjnej.

Prezes Zarządu
KMR Sp. z o.o.



Lukasz Kosobucki